
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Пуштулимская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2021г.                                                                                                      №92-Р 

с.Пуштулим 

 

О продолжении работы  

школьного спортивного клуба «Юниор» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в ОУ, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Юниор» (далее – ШСК). 

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Карапата Виктора 

Степановича. 

3. Осуществлять работу согласно Положению о Совете школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить план работы ШСК и календарный план работы. 

5. Оформить информационный стенд «Школьный спортивный клуб». 

6. Контроль исполнения приказа возложить на Карапата Виктора Степановича. 

 

 

 

И.о.директора МКОУ Пуштулимская СОШ                            И.В. Семухина 

 
 


